1

SỞ Y TẾ NGHỆ AN
BỆNH VIỆN UNG BƯỚU

Số:            /BVUB-CNTT

V/v mời chào giá gói thầu mua
sắm thiết bị Kiosk tự phục vụ

triển khai Đề án 06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày 07 tháng 03  năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc mua sắm thiết bị Kiosk tự phục vụ triển khai Đề án 06

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp hàng hóa, thiết bị

- Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 do Quốc Hội

15 ban hành;

- Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 16/5/2016 của Bộ Tài chính

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội,

tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp;

- Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài Chính

quy định về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC

ngày 29 tháng 3 năm 2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua

sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc

lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ

chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ

chức xã hội - nghề nghiệp;

Bệnh viện Ung bướu Nghệ An kính thông báo đến các đơn vị có năng lực

cung cấp gửi báo giá về Phòng Công nghệ thông tin - Bệnh viện Ung bướu Nghệ

An – địa chỉ: Số 60 Tôn Thất Tùng, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.

 2

Danh sách hàng hóa yêu cầu báo giá

Danh mục gói thầu mua sắm thiết bị Kiosk tự phục vụ triển khai Đề án 06

(chi tiết phụ lục 1 đính kèm)

Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ: Phòng Công nghệ thông tin, Bệnh viện

Ung bướu Nghệ An (KS Phạm Hồng Hải- SĐT: 0985.38.68.38), địa chỉ: Số 60

Tôn Thất Tùng, Tp.Vinh, tỉnh Nghệ An.

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý đơn vị.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Đăng Website BV;
- Lưu CNTT, VT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Vĩnh Hùng

 3

PHỤ LỤC I

YÊU CẦU BÁO GIÁ GÓI THẦU MUA SẮM THIẾT BỊ KIOSK TỰ
PHỤC VỤ TRIỂN KHAI ĐỀ ÁN 06

(Kèm theo công văn số:        /BVUB-CNTT ngày      /       /2024)

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Ung bướu Nghệ An có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham
khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu
Mua sắm thiết bị Kiosk tự phục vụ triển khai Đề án 06 tại Bệnh viện Ung bướu
Nghệ An với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Ung bướu Nghệ An

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ tên: Phạm Hồng Hải

Chức vụ: Phụ trách VP phòng CNTT

Số điện thoại: 0985.38.68.38

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng văn thư, Bệnh viện Ung bướu Nghệ An, 60
Tôn Thất Tùng – Tp Vinh

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 07 tháng 03 năm 2024 đến trước 15h
ngày 12 tháng 03 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 07 tháng 03
năm 2024

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục

Yêu cầu chung:

- Thiết bị mới 100%

- Năm sản xuất: 2023 trở về sau

STT Tên hàng hóa, thiết bị
Đơn

vị tính
Số

lượng

Ghi
chú

I
Máy Kiosk THIẾT KẾ THEO YÊU CẦU (CHÂN
ĐỨNG)

Bộ 03

 4

STT Tên hàng hóa, thiết bị
Đơn

vị tính
Số

lượng

Ghi
chú

1

Màn hình:
- Màn hình cảm ứng
- Kích thước màn hình: 32" TFT LED touch screen,
- Độ phân giải: 1920*1080 Full HD hoặc tương

đương
- Độ Sáng: ≥  350 cd/m2
- Tỷ lệ: 4:3
- Công nghệ cảm ứng: Cảm ứng điện dung đa điểm
- Số điểm cảm ứng: 10 points cùng lúc

2
Máy tính điều khiển:

- Chạy hệ điều hành Windows hoặc Adroi

3

Máy in nhiệt
- Tốc Độ In:  ≥ 200 mm/giây.
- Tự động cắt giấy và cảnh báo hết giấy
- Cổng Giao Tiếp: Khả Năng Kết Nối USB + Lan

4

Máy đọc mã vạch 2D:
- Đọc các loại mã vạch 1D, 2D, QRcode, thẻ BHYT
- Cảm biến hình ảnh lớn, tốc độ nhanh
- Đọc tự động khi có mã vạch vào vùng đọc
- Có thể đọc CCCD tiếng Việt có dấu.

5

Camera:
- Xác thực khuôn mặt tích hợp với dữ liệu dân cư

BCA
- Lấy nét tự động.

6

Thiết bị đọc căn cước công dân
- Tự động nhận diện và đọc căn cước công dân.
- Tốc độ đọc: 2s -3s
- Hỗ trợ hệ điều hành: Win 7, Win 10, Win 11 ,

Linux
- Có API hỗ trợ tích hợp với phần mềm bên thứ 3.
- Đọc và giải mã đầy đủ 17 trường thông tin trên

CCCD

7

Khung sườn
- Thép tĩnh điện chống gỉ, bền bỉ.
- Chế độ chống giật chủ động.
- Tạo hình bằng Laser CNC,

 5

STT Tên hàng hóa, thiết bị
Đơn

vị tính
Số

lượng

Ghi
chú

- Sơn phủ: Sơn tĩnh điện lớp, chống gỉ set, chống
trầy xước tốt, bóng đẹp, độ bền > 10 năm.

II

PHẦN MỀM TIẾP ĐÓN BỆNH NHÂN TỰ ĐỘNG
(tích hợp thẻ CCCD gắn chíp và nhận dạng khuôn
mặt)

- Chức năng của phần mềm trên thiết bị KIOSK
- Đặt khám bằng quét mã vạch Căn cước công dân

(CCCD): Có hoặc không có thẻ bảo hiểm y tế
(BHYT)

- Đọc thông tin từ chip bằng NFC theo chuẩn
ISO7816

- Tự động quét sao chụp cả hai mặt của CCCD và hỗ
trợ trích xuất thông tin sử dụng công nghệ OCR

- Chức năng in phiếu khám, in phiếu thứ tự, in biên
lai thu tiền.

- Tích hợp thanh toán viện phí trên Kiosk
- Có khả năng tích hợp phần mềm quản lý bệnh viện
- Có khả năng tích hợp dữ liệu dân cư quốc gia

Gói 01

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo
quản thiết bị: Bệnh viện Ung bướu Nghệ An, 60 Tôn Thất Tùng – Tp Vinh

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Quý II năm 2024 (tùy theo thời gian Hợp đồng
ký kết)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T15:28:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Vĩnh Hùng<hungpv.bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T16:04:55+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T16:05:08+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!